Publicada na forma do art. 97, inciso 1,
da Constituição do Estado de Pernambuco.

SAMACRUZ
DO CAPIBARIBE

PORTARIA GP N° 34512020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela art.
47, inciso IX, da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO, ainda, que a senhora BÁRBARA ARAÚJO RODRIGUES foi
aprovada e classificada em 20 0  (vigésimo) lugar para o cargo de ENFERMEIRA, tendo
sido convocada para demonstrar interesse na vaga por meio de carta com aviso de
recebimento, entregue no endereço indicado pela candidata quando da inscrição
para o certame.

CONSIDERANDO que transcorreu o prazo de 30 (trinta) dias sem que a
mesma tenha demonstrado interesse no cargo, configurando-se assim desistência
tácita.

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO a portaria GP n° 344/2020, de 22 de Setembro de
2020, que nomeou a Senhora BARBARA ARAUJO RODRIGUES para o cargo de cargo
de ENFERMEIRA.

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 30 de Setem5rb de 2020.

Sta. Cruz do Cap., 30/09/2020.

KLAINE MEL4O1ES DE LIMA
Secretária Ecqtivafde Administração

9 AV. Fddre Zuzinha , 2441248 - Centro 1 Santa Cruz do Capibaribe - PE 1 CEP - 55192-000